/ -- PíêÍêrtúrâ MunrrrôâlírF

ú vtnrÊrrriÉ oo lÉRro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIAN' 046i2023

Nomeia Diretor de Caltura.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de sue" atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 2'- Esta Portaria entraní em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério-PE, 0l de março de 2023.

:íZ-.<
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO

,{l!Êtn

$$lrr$ü$r

úr
!0

\t0
St

'r
5')

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério PE
Forc.:3634-7144 I Fax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001-60

Arr. 1o - NOMEAR o SÍ. SÉRGIO RAMOS DE CARVALHO, portador do RC:

3878907 SDS/PE e do CPF: 471.585.494-53, para exercer o cargo de Diretor de Cultura do

municipio de Vertente do Lerio.

l/€//4tzí